
平成２６年１２月１７日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002655 入札日時 平成26年12月17日　　午前09時00分

小来栖地区農地災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　小来栖　地内

期間 平成26年12月18日　から　平成27年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱池田組　代表取締役　池田　庄治1         \3,880,000                   

㈱高清組　代表取締役　高田　清毅2         \3,880,000                   

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉3         \3,850,000                                     落札

㈱出島組　代表取締役　出島　武晴4         \3,860,000                   

㈱中村組　代表取締役　中村　義之5         \3,870,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉

（２）落札額 （税抜）         \3,850,000

（税込）         \4,158,000 うち消費税相当額           \308,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,900,000

（税込）         \4,212,000 うち消費税相当額           \312,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002721 入札日時 平成26年12月17日　　午前09時10分

団体営林道整備事業　林道西俣線改良工事
件名

施行場所 南砺市　下出　地内

期間 平成26年12月18日　から　平成27年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱岡部　代表取締役　稲積　欣治1        \25,000,000                   

㈱高清組　代表取締役　高田　清毅2        \24,800,000                                     落札

㈱出島組　代表取締役　出島　武晴3        \24,950,000                   

㈱中村組　代表取締役　中村　義之4        \24,930,000                   

㈱長田組　代表取締役　長田　一政5        \24,870,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱高清組　代表取締役　高田　清毅

（２）落札額 （税抜）        \24,800,000

（税込）        \26,784,000 うち消費税相当額         \1,984,000

（３）予定価格 （税抜）        \25,100,000

（税込）        \27,108,000 うち消費税相当額         \2,008,000

（４）        \21,956,500低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \23,713,020 うち消費税相当額         \1,756,520

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002708 入札日時 平成26年12月17日　　午前09時15分

八日町通り石畳補修工事
件名

施行場所 南砺市　井波　地内

期間 平成26年12月18日　から　平成27年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博1        \14,500,000                                     落札

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之2        \14,550,000                   

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博

（２）落札額 （税抜）        \14,500,000

（税込）        \15,660,000 うち消費税相当額         \1,160,000

（３）予定価格 （税抜）        \14,670,000

（税込）        \15,843,600 うち消費税相当額         \1,173,600

（４）        \12,697,771低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \13,713,592 うち消費税相当額         \1,015,821

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002625 入札日時 平成26年12月17日　　午前09時20分

城端老人福祉センター「美山荘」浴室等修繕工事
件名

施行場所 南砺市　理休　地内

期間 平成26年12月18日　から　平成27年 3月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉1         \1,900,000                                     落札

㈲篠原鉄工所　代表取締役　篠原　憲夫2         \1,915,000                   

㈲南部鉄工　代表取締役　南部　勉3         \1,910,000                   

盛田工務店　代表者　盛田　正則4         \1,910,000                   

㈲山田建装　代表取締役　山田　賢史5         \1,920,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉

（２）落札額 （税抜）         \1,900,000

（税込）         \2,052,000 うち消費税相当額           \152,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,924,000

（税込）         \2,077,920 うち消費税相当額           \153,920

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002685 入札日時 平成26年12月17日　　午前09時25分

桜ヶ池公園スケートパークセクション改修工事
件名

施行場所 南砺市　立野原東　地内

期間 平成26年12月18日　から　平成27年 3月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1         \3,240,000                   

㈲篠原鉄工所　代表取締役　篠原　憲夫2         \3,220,000                   

中越鉄工㈱　代表取締役社長　西村　仁3         \3,240,000                   

㈲南部鉄工　代表取締役　南部　勉4         \3,200,000                                     落札

㈱船藤鉄工所　代表取締役　船藤　幸生5         \3,210,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲南部鉄工　代表取締役　南部　勉

（２）落札額 （税抜）         \3,200,000

（税込）         \3,456,000 うち消費税相当額           \256,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,242,000

（税込）         \3,501,360 うち消費税相当額           \259,360

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002719 入札日時 平成26年12月17日　　午前09時30分

（新）南砺消防署地域イントラネットワーク新設工事
件名

施行場所 南砺市　福光　地域

期間 平成26年12月18日　から　平成27年 2月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　川田　常
晴

1         \6,500,000                                     落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　川田　常晴

（２）落札額 （税抜）         \6,500,000

（税込）         \7,020,000 うち消費税相当額           \520,000

（３）予定価格 （税抜）         \6,667,000

（税込）         \7,200,360 うち消費税相当額           \533,360

（４）         \5,957,974低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \6,434,611 うち消費税相当額           \476,637

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002598 入札日時 平成26年12月17日　　午前09時35分

大島Ⅲ調査区地籍調査素図作成等業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　大島　地内

履行期限 平成26年12月18日　から　平成27年 3月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅1           \840,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男2           \850,000                   

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

3           \850,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4           \820,000                                     落札

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　覚
知　峰男

5           \850,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）           \820,000

（税込）           \885,600 うち消費税相当額            \65,600

（３）予定価格 （税抜）           \860,000

（税込）           \928,800 うち消費税相当額            \68,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002661 入札日時 平成26年12月17日　　午前09時40分

社会資本整備総合交付金事業　閑乗寺公園駐車場測量設計調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　井波　地内

履行期限 平成26年12月18日　から　平成27年 3月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱協和　南砺支店　支店長　安丸　和樹1         \1,500,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男2         \1,530,000                   

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

3         \1,530,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \1,470,000                                     落札

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \1,510,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \1,470,000

（税込）         \1,587,600 うち消費税相当額           \117,600

（３）予定価格 （税抜）         \1,537,000

（税込）         \1,659,960 うち消費税相当額           \122,960

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002720 入札日時 平成26年12月17日　　午前09時45分

公立南砺中央病院デジタルカセッテ型Ｘ線撮影装置システム購入
件名

納入場所 公立南砺中央病院

納入期限 平成27年 3月13日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1        \28,000,000                   

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
角川　晶保

2        \27,800,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3        \28,500,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実4                   辞退

㈱永田メディカル　･　取締役社長　久湊　勝
巳

5        \27,200,000                                     落札

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

6        \28,100,000                   

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　酢谷　
一司

7                   辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱永田メディカル　･　取締役社長　久湊　勝巳

（２）落札額 （税抜）        \27,200,000

（税込）        \29,376,000 うち消費税相当額         \2,176,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002735 入札日時 平成26年12月17日　　午前09時50分

南砺市IP電話システムL3ハブ等更新
件名

納入場所 総務部財政課

納入期限 平成27年 3月16日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

礎総合計画㈱　代表取締役　高原　一也1        \13,260,000                   

㈱ジェスクホリウチ　富山支店　取締役支店長
　平瀬　泰晴

2        \13,300,000                   

大和電建㈱　富山支店　支店長　岡部　康弘3        \14,000,000                   

日本エレクトロニクスサービス㈱　代表取締役
　成川　和彦

4        \14,750,000                   

富士通ネットワークソリューションズ㈱　富山
営業所　所長　室谷　実

5        \12,800,000                                     落札

扶桑電通㈱　富山営業所　所長　松村　直樹6        \13,650,000                   

北信テレネックス㈱　富山支店　支店長　鎧塚
　元久

7                   辞退

北陸コンピュータ・サービス㈱　代表取締役社
長　平瀬　隆

8                   辞退

北陸電話工事㈱　富山支店　取締役支店長　北
川　久義

9        \14,700,000                   

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

富士通ネットワークソリューションズ㈱　富山営業所　所長　室谷　実

（２）落札額 （税抜）        \12,800,000

（税込）        \13,824,000 うち消費税相当額         \1,024,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

10



平成２６年１２月１７日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

6

7

10

8

9

4

5

㈱岡部

3

㈱長田組

31,200,000

円

31,750,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

円

109.17

3.4384

請 負
対 象 額

109.17

2
2

1

摘　要

1
33,696,000

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市　祖山　地内

平成２７年 ３ 月２７日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成２６年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

団体営林道整備事業　林道祖山大明神線開設工事

第2014002686号林政課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

土木一式工事
入札日時 午前９時０５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２６年１２月１７日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

30,012,930 27,789,750

円

34,344,000 31,800,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

3.4990
落札

11


